

Stickprovsverifikationer som godkänns av revisorn

eBas:

Om medlemmen har onlineregistrerat sig i eBas så kan man använda den samlade medlemsinfon i eBas som stickprov. Ta en skärmbild och skicka in följande info (se till att stationens namn samt årtal kommer med på vänstersidan):

The screenshot shows a web interface for a radio station. On the left is a sidebar with the station's name 'PiteFM Studentradion 92,8 mHz', the year '2020', and navigation links for 'Översikt', 'Föreningens uppgifter', and 'Medlemmar'. The main area displays a member profile form with fields for: Gata, Postnummer, Ort, Födelseår, Könstillhörighet, Mobilnummer, E-post, Inträdesdatum, Källa, Nyhetsbrev, and Onlineregistrering. A yellow button at the top says 'Expandera samtliga medlemsrader'. The top right corner indicates 'Visar medlem 1 av totalt 1'.

Google Forms:

För att verifikationerna från Google Forms ska vara giltiga så behövs en PDF-utskrift av den enskilda medlemmens info. Den hittar du så här: Klicka in dig på ert medlemsformulär → Fliken "Svar" högst upp → Fliken "Enskilda svar" under det → Bläddra fram till medlem → Klicka på skrivar-symbolen → Välj "Spara som PDF" under "Destination" → Klicka på "Spara".

Om det inte framgår på formuläret vilket årtal medlemskapet gäller så behöver även listan på alla Google Forms-svar bifogas där ifyllnadsdatum framgår.

Fysiska medlemsavtal:

Fotografi eller ett inskannat dokument av ett fysiskt medlemsavtal på papper där det framgår att medlemmen har godkänt sitt medlemskap i er förening, samt när detta skedde.

Personliga medlemskort:

Fotografi eller inskannat dokument av ett personligt medlemskort som styrker att medlemmen varit medlem i er förening under relevant tid (t.ex. kårkort).

Bankverifikationer:

Ett bankutdrag som visar att medlemmen har betalat in eller Swishat medlemsavgiften i er förening. Betalningen bör vara gjord under det år vars underlag vi använder i ansökan och medlemmens namn ska framgå tydligt.

Mail:

Om er förening registrerar medlemmar genom att medlemmen mailar er förening så fungerar en kopia av dessa mail som verifikation. Se till att datumet då mailet ankom är synligt.

För framtida år: För att förenkla stickprovsprocessen uppskattar vi om det tydligt framgår i t.ex. Google Forms-formulär att medlemmen har godkänt sitt medlemskap i er förening, vilket datum formuläret är ifyllt samt vilket år eller termin medlemskapet löses för.